
AVVISO DI PROROGA SCADENZA TERMINI BANDO DI GARA 
 
Oggetto: Manutenzione straordinaria del Torrente Carbonara in 
Agro di Mattinata.   CUP: I52H19000000003 - CIG: 8236119468 
Importo complessivo: € 1.108.172,19 
 
Il Consorzio di Bonifica Montana del Gargano, a causa dell’emergenza 
Covid-19, in relazione al bando pubblicato nella GURI V serie speciale 
n. 29 del 11/03/2020, intende prorogare i termini di scadenza attinenti 
alla gara su indicata. 
 
> Termine di presentazione delle offerte:  ore 13:00 del 26/05/2020 
anziché ore 13 del 20/04/2020, 
> Apertura delle offerte:  ore 9:30 del 27/05/2020  
anziché ore 9:30 del 21.04.2020. 
> Scadenza richiesta chiarimenti: ore 12:00 del 13/05/2020  
anziché il 07/04/2020. 
> Scadenza richiesta sopralluogo: ore 12:00 del 13/05/2020  
anziché il 08/04/2020. 
> Scadenza sopralluogo: ore 13 del 15/05/2020   
anziché il 09/04/2020.  
Documentazione integrale su www.bonificadelgargano.it e 
https://bonificadelgargano.traspare.com. Tel. 0881/633140-633141 
info@bonificadelgargano.it    consorzio@pec.bonificadelgargano.it. 
 

Pubblicazione su GURI n. 41 del 08/04/2020. 
 
 

Il presidente 
dott. Eligio G.B. Terrenzio 

 


